2. Preclarus et solennis tractatus de insinuationibus excellentissimi utri. iu. doct et magni practici domini ANTONII DE CANARO. *In fine: Impressum Piscie impensis nobilis iuuenis Bastiani filii Ser Jacobi Gherardi de Orlandis de Piscia: opera presbyteri Laurentii et Franchi fratrum et filiorum Jacobi Cennis florentinorum opificum. sub annis in-*  
carna-

carnationis. *M.CCCC.LXXXV. et die. VII. mensis Martii. Ad laudem Sc. Cbar. rom. cum sign. col. 2. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 196. ex Bibl. Caesarea. Idem p. 210. aliam cum eadem subscriptione, Anni MCCCC.LXXXVI. et die. VII. mensis Martii ex Memorab. Bibl. Dresd. Goetz. II. p. 341. affert.*

MCCCCLXXXVI.

3. Preclarissimus et solennis tractatus de executione instrumentorum excellentissimi utriusque juris doctoris et magni pratici (sic) domini ANTONII DE CANARIO. *In fine: Impressus Piscie impensis nobilis iuuenis Bastiani filii Ser Jacobi Gerardi de Orlandis de Piscia. Opera Presbyteri Laurentii et Franci fratrum et filiorum Jacobi Cennis florentinorum opificum sub annis natiuitatis domini nostri Jesu Christi MCCCCLXXXVI. et die XVI. mensis Martii ad laudem et gloriam domini Jesu Christi redemptoris - totiusque celestis curie paradisi. foll. 17. fol. mai.*

*Goetz. II. p. 341. Denis Suppl. p. 210. Zapf Catal. libr. rariss. p. XXXVI. Bibl. Heidegger.*

4. ANTONII DE CANARO tractatus de insinuationibus. *In fine: Impressum Piscie impensis nobilis iuuenis Bastiani filii Ser Jacobi Gherardi de Orlandis de Piscia. Opera presbyteri Laurentii et Franci fratrum et filiorum Jacobi Cennis florentinorum opificum sub annis natiuitatis domini nostri Jesu Christi. MCCCCLXXXVI. et die VII. mensis Martii. foll. 17. fol. mai.*

*Goetz. II. p. 341. Denis Suppl. p. 210.*

5. Preclarus et insignis tractatus in materia oblationum editus ab excellentissimo V. J. Monarcha Domino MARIANO SOZZINO de Senis. *In fine: Impressum Piscie impensis nobilis iuuenis Bastiani filii Ser Jacobi Gerardi de Orlandis de Piscia. Opera presbyteri Laurentii et Franci fratrum et filiorum Jacobi Cennis florentinorum opificum: sub annis natiuitatis domini nostri Jesu Christi. M.CCCC.LXXXVI. et die decima mensis Aprilis Sc. Cbar. rom. foll. 24. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 220. Cat. Bibl. Pinelli I. p. 181. sqq. Goetz. II. p. 343. Est sine dubio illa editio, quam Cl. Denis Suppl. p. 123. ad annum 1480. retulit. Hoc enim anno officinam hanc typographicam Pisciae nondum extitisse, probabile est.*

6. Tractatus insignis ac preclarissimus editus ab excellentissimo Juris consulto Domino NELLO DE SANCTO GEMINIANO ciue Florentino super utili et necessaria quotidiana ac practicabili materia de Bannitis. *In fine: Impressus Piscie impensis nobilis Iuuenis Bastiani filii Ser Jacobi Gherardi de Orlandis de Piscia. Opera vero venerabilis Religiosi Presbyteri Laurentii et Franci de Cennis fratrum Florentinorum sub Anno Incarn. D. nostri Jesu christi MCCCCLXXXVI. et die XV. mens. Julii Sc. Cbar. gotb. foll. 85. fol. mai.*